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Urgo, Nakładki do elektrostymulatora Tens, 3 sztuki
 

Cena: 64,44 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent LABORATORIA POLFA ŁÓDŹ SP. Z O.O.

Opis produktu
 

URGO Nakładki żelowe, specjalnie zaprojektowane do URGO Elektrostymulator do ładowania

Przewodzący hydrożel, przeznaczony do zastąpienia żelowych elementów przewodzących urządzenia URGO Elektrostymalator do
ładowania. 

URGO Elekstrostymulator do ładowania jest wskazany w przypadku następujących dolegliwości bólowych:

bóle mięśniowe (opóźniona bolesność mięśni, przykurcze, bóle pleców, lumbago, kręcz karku itp.);

bóle stawowe (choroba zwyrodnieniowa stawów, zapalenie stawów, itp.); 

neuralgie (rwa kulszowa, rwa szyjno-barkowa, rwa udowa) po konsultacji z lekarzem;

bóle urazowe (skręcenie, zapalenie ścięgien, naciągniecie itp.) po konsultacji z lekarzem.

Instalacja, środki ostrożności i przeciwskazania

Nieodpowiednie dla osób poniżej 16. roku życia.Przed użyciem należy uważnie przeczytać instrukcję użycia urządzenia URGO
Elektrostymulator do ładowania.

Działania niepożądane
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W przypadku zaczerwienia lub podrażnienia należy przerwać stosowanie wyrobu.

Konserwacja, czyszczenie i wymiana samoprzylepnych elementów żelowych

Należy zapoznać się z instrukcją użycia urządzenia URGO Elektrostymulator do ładowania, aby uzyskać szczegółowe instrukcje
dotyczące używania, czyszczenia i konserwacji. 

Jeżeli nakładka nie przylega już wystarczająco do skóry, konieczne jest zwilżenie elementów żelowych, w celu wudłużenia ich
okresu ekspoatacji. Należy umieścić kilka kropli wody na całej powierzchni żelu, dbając o to, aby nie zamoczyć centralnego
układu sterującego. 

Należy uważać, aby na powierzchni żelu nie pozostały zanieczyszczenia (nie używać papierowych chusteczek).

Odczekać na wchłonięcie wody przez elementy żelowe, a następnie ponownie użyć eletrostymulator. 

Jeżeli element żelowy nadal nie przylega do skóry lub są na nim obecne zanieczszczenia, należy go wyrzucić i wymienić na
nowy. 

 

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.
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